
契約変更年月日 令和7年2月18日

契約業者名 カナデビア株式会社

契約業者の住所 東京都品川区南大井６丁目２６番３号大森ベルポートＤ館

工事の名称 Ｒ４大場遊水地排水門ゲート設備新設工事

工事場所 茨城県常陸太田市小場地先

工事種別 機械設備工事

工事概要

 

工期（自）
令和5年3月1日

工期（至）
令和7年3月25日

変更前の契約金額
742,500,000

変更金額
-106,040,000

変更後の契約金額
636,460,000

変更理由

１．	中止期間中の現場維持費の追加
工場製作が完了した製品について、別工事の排水門本体工
に工程の遅れが発生し、現地に搬入・据付を行うことが出来
ないため、別途工場保管を追加した。

２．輸送工の減工
別工事の排水門本体工に工程の遅れが発生し、、現地への
搬入を行うことが出来ず、輸送先変更となったため減工する。

３．据付工の減工
別工事の排水門本体工に工程の遅れが発生し、、現地への
搬入・据付を行うことが出来ないため、据付工を減工する。

４．工場製作物養生工の追加
工場製作物について、保管に必要な工場製作物養生工を追
加した。

５．	技術管理費の追加
本工事内で実施したBIM/CIM実施費用、調査対象となった諸
経費動向調査費、施行実態調査費を追加した。

６．工期
工期については、令和７年３月２５日までとする。

 

（最終）契約変更の内容

本工事は、大場遊水地排水門の新設に伴い、扉体、戸当り、
開閉装置、付属設備、操作制御設備の製作・据付を行うもの
である。


